
CODE OF CONDUCT   
ORSKOV YARD A/S 

Orskov Yard A/S Code of Conduct beskriver de minimums- 
standarder vores medarbejdere og samarbejdspartnere skal 
overholde under arbejde for Orskov Yard A/S. 

Orskov Yard A/S ønsker at sikre et sundt og sikkert arbejdsmiljø, 
hvor vi arbejder sammen for at levere det bedste resultat for 
vores kunder. 

Orskov Yard A/S accepterer ikke diskrimination af køn, alder, 
seksuel orientering, handicap, etnisk herkomst eller politisk 
overbevisning. 

Orskov Yard A/S driver forretning i fair konkurrence, i overens-
stemmelse med regler og bestemmelser, der forbyder korruption. 
Dette kræves ligeledes of vores samarbejdspartnere. 
Orskov Yard A/S forventer at alle samarbejdspartnere stiller 
med uddannet arbejdskraft som er sikret et godt fysisk og socialt 
arbejdsmiljø. 

Miljø- og sikkerhedsmæssige foranstaltninger: 
Orskov Yard A/S ønsker at fremme miljømæssig ansvarlighed og 
forbedring af vores miljøindsats gennem effektiv affaldshånd- 
tering, hensigtsmæssig brug af naturressourcer og minimering af 
vores miljøpåvirkning gennem vores aktiviteter. 

Orskov Yard A/S søger så vidt muligt at tage hensyn til omkring-
liggende virksomheder og byområde gennem begrænsning af støj 
og udledning af spildevand mv. 

Orskov Yard A/S indberetter al udledning og deponering af  
affaldsstoffer iht. dansk lovgivning og EU-regulativer. 

Orskov Yard A/S forventer af egne medarbejdere og samar-
bejdspartnere at alle sikkerhedsmæssige foranstaltninger iht. 
lovgivning fra Arbejdstilsynet samt Orskov Yard A/S’ sikkerheds- 
krav overholdes således at ingen kan bringes i unødig fare. 

Orskov Yard A/S tilsikrer, at medarbejderne har information om 
og er uddannet i sikkerhed og korrekt udførsel af deres arbejde. 

Orskov Yard A/S kræver af egne medarbejdere og samarbejds- 
partnere, at ulykker og nær ved hændelser og overtrædelser 

såvel miljø- og sikkerhedsmæssigt rapporteres så snart  
hændelserne er indtruffet. 

Sociale medier og kommunikation: 
Orskov Yard A/S anvender sociale medier på en ansvarlig måde 
og sikrer en respektfuld og pålidelig kommunikation herigennem. 

Orskov Yard A/S tilstræber en åben og konstruktiv dialog med 
alle virksomhedens medarbejdere og samarbejdspartnere. 

Orskov Yard A/S forventer at alle samarbejdspartnere afholder 
sig fra at udtale sig på vegne af eller omkring Orskov Yard A/S.
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